


MMO ve KALĐTE FUARCILIK GÜÇBĐRLĐĞĐ YAPTI… 
 
  
      MMO ve Kalite Fuarcılık arasında Mayıs ayında imzalanan işbirliği protokolü 
çerçevesinde, Ölçümbilim Kongresi ve Kalite’08-Đzmir Fuarı 30 Ekim-01 Kasım 2008 
tarihleri arasında eşzamanlı olarak gerçekleşiyor. Kongre ve fuar, Đstanbul Kalite Fuarı’ndan 
sonra ülkemizdeki “Kalite ve Kontrol” sektörlerindeki en son gelişmelerin izlenebileceği en 
büyük ikinci organizasyon konumunda. 
       Makina Mühendisleri Odası Đzmir Şubesi işbirliği ile düzenlenecek olan fuar; kalite 
kontrol ekipmanları, kalibrasyon ekipmanları, laboratuar alet ve ekipmanları, NDT 
ekipmanları, metroloji ekipman ve donanımları,  koordinat ölçme makinaları,  malzeme test 
ve analiz ekipmanları, markalama ekipmanları gibi ürün gruplarını sektör profesyonelleriyle 
buluşturuyor.    
       1995 yılından bu yana iki yılda bir düzenlenen kongrede ise; bu yıl bilimsel ölçümbilim, 
kalibrasyon, test laboratuarları, akreditasyon, yasal ölçümbilim, izlenebilirlik, AB ve Türkiye 
Mevzuatları’nın yanı sıra ölçümbilimde sektörel uygulamalar (otomotiv, metal işleme, 
sağlık, gıda, vb.) gibi konular ele alınıyor. 
       Ölçümbilim Kongresi ve Kalite’08-Đzmir Fuarı, oldukça modern bir altyapıya sahip olan 
şehrin merkezindeki  Đzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştirilecek. 
       Günümüz Türkiye’sinin artan üretim hareketleri, yüksek doğruluk ve tekrarlanabilir 
ölçümlere duyulan ihtiyaç ile gelişen teknolojiyi kullanmayı gerektiriyor. Dolayısı ile, 
ölçümbilim alanında faaliyet gösteren lider kuruluşlar gerekli ürün kalitesine ulaşmak, 
imalatlarını modernleştirmek, ürünlerin güvenirliğinden emin olmak için gerekli ölçümbilim 
teknolojilerine ulaşmak isteyen üreticilerle bu ikili organizasyonda tanışma imkanı 
bulacaklar.   
       500 kayıtlı delege ve 2.500 profesyonel ziyaretçinin gezmesi beklenen kongre ve fuar 
bundan sonra iki yılda bir; Kalite-Đstanbul Fuarı ile dönüşümlü olarak organize edilecek. 
 
 
Konuyla ilgili daha detaylı bilgi için : Đbrahim AKALIN 
                                                          0212 392 13 90 
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